Viva et Raimundum Rotgerium, de Aqua Viva, et Aimericum de Podio faiditos omni tem-

K pore guerrœ vicecomitis Carcassonœ quondam contra dominum regem, excepto Raimundo

de Gordono, quem vidit faiditum tempore comitis Montis Fortis.

399. Item'* contra petitionem Bernardi Mainardi, de Carcassona, [dixit] se vidisse Er-

mengaudum Pelapulli, Isarnum PelapuUi et Bernardum PelapuUi, vicarium, faiditos in

guerra vicecomitis Carcassonœ contra dominum regem.

' (y S i46, /iq/i e« 587.
'

Cf. i ibâ et bçfS.

'
Cf. S as, àqi, 590 et 833.

'

Cf. s i55, 5oi, Sgcj H 8U.
'

Cf. S i5i, 4()8, 59/1 et 834.
'°

Cf S »58. 5oi, 602 et 838.
'

ty. S 1 52 , 499 ci 595.
"

ç/: S 9 et 73.').

'

Cf s i53, 5oo. 596 et 835.
"

Cf S 160. 9.7a, 3a4, 46o, 5o6, 6o4, 8ioet^io.
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Cf S 597.

"
Cf S 162 , 607 etSlti.
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"

Cf S iG3, 507, 608 et 8/42.
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400. Item^ contra petitionemBernardi de Viladeguerto, dixil se vidùsse dictumBernardum v

de Vilardegueilo [sic] et Guillelmum Berenguarii , Iratres, faiditos in guerra vicecomitis contra

domiuuni regem, et fuerunt in .stabilita castri de Fano^ contra dominuin regem et capti ihi.

401. Item^ contra petitionem Giiillelmi Vassalli, de Monte Reguali, dixit idem quod

supra dixit contra aliam petitionem, videlicet quod, quando vicecomes quondam Trenca-

velius voluit intrare apud Montera Regalem, non potuit, quia Guillelmus Vassalli erat ibi, B

et ita fuit ibi testis quod non potuit intrare, et tune fuit tractatum inter faiditos quod B. de

Villa Nova mitteret pro ipso et caperet ipsum, et factum fuit sic, et statim ipso capto pcr

B. de Villa Nova, dictus vicecomes intravit. Postea tamen vidlt ipsum apud Montera Regua-

lem cura aliis faidilis, et remansit il)i timoré infantum suorura, ne interficerentur, ut crédit.

c

402. Item* contra petitionem Bernardi [de C]astilione*, de Carcassona, dixit .se vidi.sse

Isarnum de Pesincbo faiditum terapore guerraj vicecomitis quondam Biterrensis contra

dominum regem. Item dixit se vidisse Bernardum de Roca Forti et Raimundum, fratres,

faiditos in guerra cpiondam vicecomitis Biterrensis contra dominum regem.

403. Item** contra petitionem Bernaidi Grossi'', de Monte Regali, dixit quod omnes d

hoinines de Monte Regali fuerunt faiditi tempore vicecomitis quondam Biterrensis. Item

dixit se vidisse dominum Guiraudum de Aniorto faiditum tempore Trencavelli.